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Datos de diseiio

Gl

Y1

Datos técnicos

Atributo
Acumulador volumen
Peso

Familia de productos

Piezas de repuesto

Pdngase en contacto con Schmalz

G2

Acumulador volumen: 200 |

Altura H: 434 mm

Funcién adicional del depdsito de vacio: Mandmetro, vélvula, filtro

Atributo
B
B1
d
G1
G2
H
H1
L
X1
Y1

Valor
200 |
97 kg
VOL
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Valor
710 mm
1015 mm
11 mm
G2"-HE
G2-1/2"-HE
434 mm
495 mm
910 mm
592 mm
670 mm
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FILT-EINS 3 150x222 PAP STF-2-1/2-1G

6 N° de articulo.:10.07.01.00020

Finura de filtro: 3 um

Didmetro exterior D: 150 mm
Longitud L: 222 mm

Material de filtrado: Papel

Usa construcci: Filtro de polvo STF

Tamafio: 2-1/2-1G
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